
 

Sevgili Dostlarım, 

Hayatın hızını belirleyen, zaman, olaylar, hazırlıklar, planlamala-
rımız, hissettiklerimiz veya yaşadıklarımız mıdır bilmiyorum. Bel-
ki de görünmez bir sıra içerisinde her bir değişken ayrı liderlik 
üstleniyor. Ben her Salı gününe telaş, heyecan ve sevinçli bir 
duygu yumağı ile çok kısa sürede eriştiğimi gözlemliyorum.  

Geçtiğimiz hafta 3. ayı tamamlarken, kulüp çalışmalarımızın üze-
rinden geçtik ve yapacaklarımızı konuştuk. Toplantının  akabinde 
bu haftanın heyecanı sardı. Çünkü bu hafta 3 büyük organizas-
yonun en kritik süreçleri eş zamanlı olarak gündemimizi oluştur-
du. 

Bildiğimiz üzere bu haftaki toplantımız, dönem guvernörümüzün 
bizleri onurlandıran kulüp ziyareti ile gerçekleşecekti. Bizler de 
yönetim kurulumuz ve komitelerimiz ile bu toplantıda guvernörü-
müze ve bölge görevlilerimize kulübümüzü tanıtma fırsatı bula-
cağımız hazırlarımızla uğraşacağımızı planlamıştık. Ama guvernö-
rümüzün bereketi kendini çok erkenden hissettirdi.    

Bildiğiniz gibi Gaziantep İpekyolu Rotary Kulübümüz ile ortaklaşa 
gerçekleştireceğimiz Ryla ve kültür gezisi projemizin teknik de-
tayları ve süreçlerini de yoğun şekilde çalıştık. 

Bir başka hızlı sürpriz süreç de, önemli projelerimizden biri olan 
gelecek dönem Bölge BES eğitim seminerini düzenleme talebimi-
ze ilişkin, gerekli yoğun yer, içerik ve bütçe çalışmalarının yer 
aldığı paket görüşmeleri gelecek dönem Guvernörümüz Nezih 
Bayındır ile görüştük ve paylaştık. Henüz kesinleşmiş bir sonuç 
olmamakla birlikte burada da kendimizi mutlu sona çok yakın 
hissediyorum.  

Sevgili dostlarım bölge/lerden haberlerimizi sizlerle ayrıca pay-
laştım. Yeni, motivasyonu ve heyecanı yüksek güzel aksiyonlar 
ve projeleri bu kısımda bolca yazacağımızı biliyorum. Tüm dost-
larımın samimi emekleriyle iftihar ediyorum.   

Bu vesile ile değerli guvernörümüze ve bölge heyetimizi tekrar 
hoş geldiniz diyorum.  

Sağlık, mutluluk, huzur, neşe ve başarı hayatımızda hiç eksik ol-
masın..  

“Mutlu Kulüp, Başarılı Projeler” 

Rotaryen Sevgi ve Saygılarımla, 
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GEÇEN HAFTA... 

2 EKİM TARİHLİ TOPLANTIMIZDAN 

BÖLGEDEN HABERLER 

Geçen hafta, 9 Ekim 2018 tarihinde gerçekleşecek Guvernör ziyareti öncesinde ko-
mite ve proje hazırlıklarımızın bir kısmını tamamladık. Komite başkanlarımız, dönem 
projeleri hakkında bizlerle nihai paylaşımlarını sundular. 

29 Eylül’de bölgemizin düzenlediği Rotary Bölge Liderlik Semineri’ne katılarak, bilgi-
lerimizi pekiştirdik. 

Kişisel Gelişim Eğitimleri Duyurusu 

2018-19 döneminin Rotary Vakfi semineri, Yeniköy 
Rotary Kulübü organizasyonunda 20 Ekim Cumarte-
si saat 09.00 - 09:30 Kayıt,  10.00-13.00 Seminer 

olarak Liv Hospital Ulus’da yapılacaktır. 

Rotary Vakfı faaliyetlerine katılabilmek için her dönem 
kulüplerin yeterlilik onayı alması gerekmektedir. Bölge-
mizin vereceği bu onay için hem Kulüp Gelecek Dö-
nem Başkanının hem de Kulüp Vakıf Komite 
sorumlusunun veya bir üyesinin, Rotary Vakıf 

Seminerlerinin birisine katılması gerekmektedir.  

20 Ekim Cumartesi  gününü şimdiden programınıza 
yazmanızı, katılım ile ilgili teyidinizi kulübümüz Rotary 
Vakıf Komite Sorumlusu İdil İncekara’ya idilince-

kara@gmail.com göndermenizi rica ederim.  

Seminere katılım ücreti Polio Plus için bağışlanmak 

üzere 20 TL’dir. 

 

Rtn. Oya Girit 

Başkan 2018-2019 

Yeniköy Rotary Kulübü 

Bölgemizden  gelen haberi aşağıda sizlerle aynen paylaşıyorum.. 

Vakıf Semineri 

Değerli Rotary Ailem, 

Ataşehir Rotary kulübü olarak üyelerimize ve 
rotaryenlere yönelik kişisel gelişim eğitimlerine 
başladık. Kendini İfade etme teknikleri eğitimle-
rimizden olan ‘Hayatta Drama’ adlı eğitimimize 
tüm Rotary Kulüp üyelerimiz davetlidir. Katılım 
ücretsizdir.  

Katılım sağlamak isteyen dostlarımızın aşağı-
daki iletişim numaralarından bizlere kayıt yaptır-
masını rica ederiz. 

Füsun BAYAR 

Ataşehir RK 

Tarih ve saat : 20 Kasım 2018 / 20:30 -10:00 

Yer: Ataşehir Marriot Asia Hotel  

Kayıt: Rtn Yaşar Bağlan : 0533 564 79 74 

e-mail: yasar.baglan@tr.schneider-electric.com 

mailto:idilincekara@gmail.com
mailto:idilincekara@gmail.com
mailto:yasar.baglan@tr.schneider-electric.com
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ROTARY BİLGİLERİ 

ANKARA ROTARY KULÜBÜ NASIL KURULDU? 

1950 yılından itibaren çok partili do neme giren ve demokratikleşme yolunda o nemli adımlar atmaya 

başlayan Tu rkiye, içine kapalı bir toplum olma su recinden çıkarak, batıdaki kurumlarla tanışmaya 

başlar. Uluslararası Rotary, 1950–1952 yılları arasında Ankara’ da bir Rotary kulu bu  kurabilmesi yo-

lunda girişimde bulunmuş, do nemin o nde gelen kişilerinden gazeteci-yazar Fatih Rıfkı Atay, gazeteci-

yazar Ahmet Emin Yalman, tarihçi Prof. Şu kru  Esmer ve Ankara U niversitesi o g retim u yelerinden Dr. 

Mu nci Kapani’den bu konudaki olanakların araştırılmasını istemiştir. Ancak bu ilk girişim sonuçsuz 

kalmıştır. 

1953 yılında, do nemin UR Başkanı J. Serratosa Ciblis, Lu bnan, Mısır, Bahreyn, Arap Emirlikleri, U r-

du n ve Kıbrıs’ı kapsayan 245. Bo lge’nin Guverno ru  Augustin J. Catoni aracılıg ı ile Tu rkiye’de bir Ro-

tary kulu bu  kurulması konusunu yeniden inceletmiştir. 

Yukarıda anılan gruba, ABD’deki o g renim yıllarında Rotary’ i yakından tanıma fırsatı bulan Og uzhan 

Koraltan’ın katılmasıyla, Rotary kulu bu  kurma çalışmaları yeni bir ivme kazanmıştır. (Og uzhan Ko-

raltan, o tarihlerde TBMM Başkanı olan Refik Koraltan’ın og ludur. Bu ilişki, resmi makamlarla diyalo-

gu sag layacaktır.) Aynı yıl, ABD’ye resmi ziyaret için giden do nemin Cumhurbaşkanı Celal Bayar’ da, 

Rotary kulu plerinde konuşmalar yapacak, Rotary’ i yakından go ru p, o g renme fırsatı bulacaktır. 

Bu olumlu gelişmeler deg erlendirilerek, Ankara’ da bir Rotary kulu bu  kurulması için yapılan çalışma-

lar tamamlanır ve u ç kişilik kurucu heyet oluşturulur. Bu u ç kişi, u lkemizin ilk Rotaryenleridir. Og uz-

han Koraltan, Nail Avunduk ve Mukbil O zyo ru k. İ lk toplantısını 24 Mart 1954 tarihinde Ankara Pa-

las’ta yapan Ankara Rotary Kulu bu ’nu n ilk Başkanı ise, Şahap Birgi’dir. 23 Mart 1955 tarihinde char-

ter’ ını alan Ankara Rotary Kulübü, Uluslararası Rotary’ nin kayıtlarına “ Türkiye’ nin ilk Rotary 

Kulübü” olarak geçer. 

 

BİLGİ NOTU: 1956 yılında işyerini İ stanbul’a nakleden Og uzhan Koraltan, İ stanbul’da da bir Rotary 

kulu bu  kurulması amacıyla UR ile temasa geçer. Ankara Rotary Kulu bu ’nu n go zetiminde su rdu ru len 

çalışmalar sonucu, 8 Şubat 1956 tarihinde İ stanbul Rotary Kulu bu  kurulur. İ stanbul Rotary Kulu -

bu ’nu n çalışmalarının sonrasında da, İ zmir Rotary kulu bu  (9 Ocak 1961) ve Bursa Rotary kulu bu  (12 

Haziran 1963) tarihlerinde kurulmuşlardır. 

 

TÜRKİYE’DE KAÇ ROTARY BÖLGESİ VARDIR? 

1954 yılında ilk Rotary kulu bu nu n kuruluşu sonrasında, Tu rk Rotary’si ag ır ama sag lıklı adımlarla 

gelişimi su rdu rmu ş, ilk on yılda yalnızca, Ankara, İ stanbul, İ zmir ve Bursa Rotary kulu pleri kurulmuş, 

bu do rt kulu bu  Çankaya (1965) ve Samsun (1966) Rotary kulu pleri takip etmiştir. 

1968 yılında, “Türkiye Rotary Kulüpleri Yönetim Müşavirliği”nin kurulması ile Rotary ile ilgili ça-

lışmalar hızlanmıştır. 1980 Yılında Tu rk Rotary’sinin ilk bo lgesi olan 243. Bo lge kurulmuş, onu 1988-

1989 Rotary yılının başında 242. Bo lge’nin kuruluşu izlemiştir. 1994-95 Rotary yılının başlarında ise 

2440. Bo lge kurulmuştur. 
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David Livingstone, Afrikalı bir kaşiftir. Bu ünlü gezgine bir gün Güney Afri-
ka’daki derneklerden biri şöyle mektup gönderir: 
"Bulunduğunuz yere ulaştıracak ’iyi bir yol’ tespit ettiniz mi? Eğer böyle 
bir yol varsa bize bildirin. Böylece size katılmak isteyenleri yanınıza gön-
derebilelim. Livingstone’nun mektuba cevabı şu şekilde olur: 
"Buraya eğer iyi yol varsa gelmek isteyenleri" ben istemiyorum. Benim 
"yol olmadığı halde gelmek isteyenlere" ihtiyacım var.  

 

Eğer yürüdüğünüz yolda hiç engel yok ise, o yol sizi hiçbir yere görtürmez 

George Bernard Shaw  
Biraz 
Düşününce… 

 
 
 

6 EKİM SEVGİLİ HÜLYA DANDİN’İN        
DOĞUMGÜNÜ 

 
9 EKİM SEVGİLİ GÖNÜL KOZAN’IN          

DOĞUM GÜNÜ 
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